
  

    Uchwała Nr XXXV/266 /2008
                                                Rady Dzielnicy IX
                                                Łagiewniki-Borek Fałęcki

    z dnia 16.12.2008r.

w  sprawie  :  poparcia  stanowiska  Rady  Dzielnicy  V  w  sprawie  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru  „T.S. Wisła”.

Na podstawie §4  pkt 4  lit.g  Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały  
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania  dzielnic  (tekst  jednolity:  Dziennik  Urzędowy  Województwa  Małopolskiego  z  dnia  6  
listopada 2002r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29  
marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)w odpowiedzi na pismo Rady Dzielnicy  
V Krowodrza Dz-05.0114-230/2008 z dnia 13.11.2008 r. Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek  
Fałęcki uchwala, co następuje :

§1

Popiera się stanowisko Rady Dzielnicy V w sprawie wniosku do Uchwały Rady Miasta 
Krakowa w.s. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „T.S. Wisła”. 

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami Rady. 
Planowana zabudowa powinna być dostosowana do charakteru zabudowy istniejącej. 


	  	
	    Uchwała Nr XXXV/266 /2008
	                                                Rady Dzielnicy IX
	    z dnia 16.12.2008r.

